Brandenburgi sche DSMM Endkéampfe Schiler/innen B/C

lvonil4

Brandenburgische DSMM Endk&m pfe Schiiler/innen B/C
Fritz-Lesch Stadion Eberswalde, am 14.06.2009

WERTUNGEN

DMM Gruppe 1, Schiler B

Name

SC Frankfurt (Oder)

LC Cottbus

SV electronic Hohen Neuendorf

SC Potsdam

LG Barnim

Name

Bewerb StNr. Name Jg. Nat. Leistung
SC Frankfurt (Oder)

60m Hirden 847  Sperling, Marius 1996 BB 9,85
60m Hirden 859  Berthold, Pascal 1997 BB 10,22
60m Hirden 848 Bechly, Tim 1997 BB 12,31
Hochsprung 847  Sperling, Marius 1996 BB 1,51 m
Hochsprung 846  Schwietzke, Lukas 1996 BB 1,42 m
75m 857  Schiinow, Paul 1996 BB 10,27
75m 859  Berthold, Pascal 1997 BB 10,63
75m 858  Berthold, Florian 1997 BB 10,73
Weitsprung 847  Sperling, Marius 1996 BB 4,63 m
Weitsprung 846  Schwietzke, Lukas 1996 BB 4,59 m
Weitsprung 858  Berthold, Florian 1997 BB 4,33 m
1000m 856  Senger, Leon 1996 BB 3:08,11
1000m 845 Wilke, Konrad 1996 BB 3:20,95
1000m 848  Bechly, Tim 1997 BB 3:23,87
Ballwurf 857  Schinow, Paul 1996 BB 44,50 m
Ballwurf 845  Wilke, Konrad 1996 BB 44,00 m
Ballwurf 846  Schwietzke, Lukas 1996 BB 36,50 m
4AX75m SC Frankfurt (Oder) | BB 39,52

859, Berthold Pascal (1997) - 858, Berthold Florian (1997)
857, Schiinow Paul (1996) - 856, Senger Leon (1996)

LC Cottbus

60m Hirden 802  Fiehler, Franz-Josef 1996 BB 10,21
60m Hirden 807 Veranes Mustelier, Robert 1996 BB 10,24
60m Hirden 801 Dabow, Leonard 1996 BB 11,00
60m Hirden 816 Lehmann, Max 1996 BB 11,86
Hochsprung 805 Lischka, Julius 1996 BB 1,39 m
Hochsprung 808 Wesenigk, Chris 1997 BB 1,36 m
Hochsprung 804  Morgenstern, Marvin 1996 BB 1,33 m
Hochsprung 809  Forkert, Nick 1996 BB 1,30 m
Hochsprung 801 Dabow, Leonard 1996 BB 1,30 m

W.

+0,0
+0,0
+0,0
+0,0
+0,0
+0,0

Punkte
6613,0
6478,0
6161,0
5809,0
5141,0

Punkte
Punkte

6613,0
544,0
505,0

(327,0)
484,0
438,0
482,0
445,0

(435,0)
457,0
453,0

(424,0)
526,0
469,0

(457,0)
381,0
378,0

(331,0)
1051,0

6478,0
506,0
503,0

(431,0)

(360,0)
422,0
406,0

(390,0)

(373,0)

(373,0)
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75m

75m

75m
Weitsprung
Weitsprung
Weitsprung
1000m
1000m
1000m
Ballwurf
Ballwurf
Ballwurf
Ballwurf
4X75m

802
805
816
811
808
805
813
816
804
807
808
804
811

802, Fiehler Franz-Josef (1996)
809, Forkert Nick (1996) - 811, Krause Tobias Martin (1996)

Fiehler, Franz-Josef
Lischka, Julius
Lehmann, Max
Krause, Tobias Martin
Wesenigk, Chris
Lischka, Julius
Nsingi, Ricky
Lehmann, Max
Morgenstern, Marvin
Veranes Mustelier, Robert
Wesenigk, Chris
Morgenstern, Marvin
Krause, Tobias Martin
LC Cottbus |

- 801, Dabow Leonard (1996)

SV electronic Hohen Neuendorf

60m Hurden
60m Hurden
Hochsprung
Hochsprung
Hochsprung
75m

75m

75m

75m
Weitsprung
Weitsprung
Weitsprung
1000m
1000m
1000m
Ballwurf
Ballwurf
Ballwurf
4X75m

881
886
882
880
887
885
881
886
883
884
885
883
887
883
888
882
880
884

Strauss, Sebastian
Kluge, Sepp
Strauf3, Dominic
Dyrks, Michael
Kutz, Angelo
Wander, Felix
Strauss, Sebastian
Kluge, Sepp
Kurzhals, Matthias
Horrlein, Kevin
Wander, Felix
Kurzhals, Matthias
Kutz, Angelo
Kurzhals, Matthias
Stein, Sirik
Strauf3, Dominic
Dyrks, Michael
Horrlein, Kevin

SV electronic Hohen Neuend |

885, Wander Felix (1996) - 887, Kutz Angelo (1997)

880, Dyrks Michael (1996) - 881,

SC Potsdam
60m Hurden
60m Hurden
60m Hurden
Hochsprung
Hochsprung
Hochsprung
75m

75m

873
381
875
860
871
873
860
870

Strauss Sebastian (1996)

PreuR3, Pit

Bens, Luca Johannes
Czesnat, Nico
Adeberg, Erik

Fuchs, Tobias

PreuR3, Pit

Adeberg, Erik

Bartel, Ansgar

1996
1996
1996
1996
1997
1996
1996
1996
1996
1996
1997
1996
1996

1996
1997
1996
1996
1997
1996
1996
1997
1996
1996
1996
1996
1997
1996
1997
1996
1996
1996

1997
1996
1996
1996
1997
1997
1996
1997

BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB

BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB

BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB
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9,77
10,35
10,90

4,44 m
4,25m
4,23m

3:10,51

3:19,90

3:57,73

51,00 m

41,00 m

40,00 m

36,00 m
40,24

10,21
12,05
1,54 m
1,45m
1,30 m
10,24
10,26
11,08
11,34
4,09 m
4,07 m
3,80 m
3:29,36
3:56,79
3:57,63
56,50 m
48,00 m
45,00 m
41,09

11,58
11,80
12,59
1,48 m
1,36 m
1,25m
10,17
10,64

+0,0
+0,0
+0,0
+0,0
+0,0
+0,0

+0,0
+0,0
+0,0
+0,0
+0,0
+0,0
+0,0

+0,0
+0,0

538,0
473,0
(418,0)
436,0
416,0
(413,0)
515,0
474,0
(341,0)
419,0
360,0
(353,0)
(327,0)
1010,0

6161,0
506,0
346,0
499,0
453,0

(373,0)
485,0
483,0

(401,0)

(378,0)
398,0
395,0

(364,0)
436,0
344,0

(341,0)
450,0
402,0

(384,0)
964,0

5809,0
382,0
365,0

(308,0)
469,0
406,0

(346,0)
493,0
4440
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Weitsprung 860
Weitsprung 381
1000m 871
1000m 870
Ballwurf 875
Ballwurf 870
4X75m

381, Bens Luca Johannes (1996)

Adeberg, Erik

Bens, Luca Johannes

Fuchs, Tobias
Bartel, Ansgar
Czesnat, Nico
Bartel, Ansgar
SC Potsdam |

- 871, Fuchs Tobias (1997)

873, Preul? Pit (1997) - 875, Czesnat Nico (1996)

LG Barnim

60m Hurden 827
60m Hurden 834
60m Hurden 831
Hochsprung 827
Hochsprung 826
75m 827
75m 828
75m 833
75m 824
Weitsprung 826
1000m 834
1000m 831
1000m 824
1000m 828
Ballwurf 826
Ballwurf 833
4X75m

834, Kobel Fabian (1996) - 831, Stutzke Jacob (1997)
824, Wiirfel Dennis (1997) - 828, Milller Jonas (1997)

Name
SG Vehlefanz
LC Cottbus

Kriger, Markus
Kobel, Fabian
Stutzke, Jacob
Kriger, Markus
Mangold, Max
Kriger, Markus
Muiller, Jonas
Engmann, Max
W rfel, Dennis
Mangold, Max
Kobel, Fabian
Stutzke, Jacob
W rfel, Dennis
Muiller, Jonas
Mangold, Max
Engmann, Max
LG Barnim |

1996
1996
1997
1997
1996
1997

1997
1996
1997
1997
1996
1997
1997
1997
1997
1996
1996
1997
1997
1997
1996
1997

BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB

BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB

DMM Gruppe 1, Schulerinnen B

SV electronic Hohen Neuendorf

SC Potsdam
SG Zihlsdorf
LG Barnim
StG Mittelmark

Name

Bewerb StNr.
SG Vehlefanz

60m Hurden 390

Name

Kolloch, Hanna

Jg.

1996

Nat.

BB
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4,72 m
4,39 m
3:28,70
3:41,30
34,00 m
32,50 m
42,22

10,18
11,71
14,33
1,48 m
1,20 m
9,99
11,39
12,02
12,12
3,65m
3:02,31
3:25,96
3:28,60
3:34,33
24,50 m
24,00 m
45,39

+0,0
+0,0

+0,0
+0,0
+0,0
+0,0
+0,0

Leistung W.

10,02

466,0
431,0
438,0
393,0
314,0
303,0
905,0

5141,0
509,0
372,0

(204,0)
469,0
318,0
513,0
374,0

(322,0)

(314,0)
347,0
554,0
449,0

(439,0)

(417,0)
243,0
238,0
755,0

Punkte
6975,0
6957,0
6674,0
6640,0
6153,0
5772,0
5759,0

Punkte
Punkte

6975,0
568,0
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60m Hurden
60m Hurden
60m Hurden
Hochsprung
Hochsprung
Hochsprung
75m
75m
75m
75m
Weitsprung
Weitsprung
Weitsprung
800m
800m
800m
Schlagbaliwurf
Schlagbaliwurf
Schlagballwurf
4X75m

395, Holland Sarah (1997)

391, Gammrath Alexandra (1997) - 405, Fischer Katja (1996)

LC Cottbus
60m Hurden
60m Hurden
60m Hurden
Hochsprung
Hochsprung
Hochsprung
75m

75m

75m

75m

75m
Weitsprung
Weitsprung
Weitsprung
800m

800m

800m

800m
Schlagbaliwurf
Schlagbaliwurf
Schlagbaliwurf
4X75m

386 Lilie, Lena

405  Fischer, Katja

395 Holland, Sarah

388 Rettschlag, Luisa

390 Kolloch, Hanna

387 Hoffmeister, Elisabeth

390 Kolloch, Hanna

386 Lilie, Lena

405  Fischer, Katja

395 Holland, Sarah

388 Rettschlag, Luisa

391 Gammrath, Alexandra

387 Hoffmeister, Elisabeth

388 Rettschlag, Luisa

391 Gammrath, Alexandra

393  Schultze-Berndt, Alina

386 Lilie, Lena

389 Borchers, Corinne

393  Schultze-Berndt, Alina
SG Vehlefanz |

- 387, Hoffmeister Elisabeth (1996)

317
320
314
317
321
319
321
319
314
324
325
320
321
322
323
317
326
302
320
323
322

322, Fuchs Annika Marie (1997)

4AX75m

Altnickel, Stefanie
Oelke, Nancy
Eschke, Sandra
Altnickel, Stefanie
Wennin, Maybrit
Kubler, Charlene
Wennin, Maybrit
Kubler, Charlene
Eschke, Sandra
Steinbach, Isabell
Zwicker, Lena
Oelke, Nancy
Wennin, Maybrit
Fuchs, Annika Marie
Androck, Lisa
Altnickel, Stefanie
Wenske, Selina
Rosberger, Janina
Oelke, Nancy
Androck, Lisa
Fuchs, Annika Marie
LC Cottbus |

- 314, Eschke Sandra (1996)
324, Steinbach Isabell (1997) - 319, Kubler Charlene (1996)

LC Cottbus Il

1997
1996
1997
1996
1996
1996
1996
1997
1996
1997
1996
1997
1996
1996
1997
1997
1997
1996
1997

1996
1997
1996
1996
1997
1996
1997
1996
1996
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1996
1997
1998
1997
1997
1997

BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB

BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB

BB
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11,10
12,66
13,42
1,52 m
1,40 m
1,31 m
10,36
10,58
10,94
11,50
4,50 m
4,18 m
4,10 m
2:29,80
2:31,33
3:05,23
51,00 m
45,00 m
24,50 m
42,72

10,14
10,60
11,49
1,37 m
1,37 m
1,34m
10,05
10,22
10,63
11,04
11,34
4,27m
4,15m
4,14m

2:30,98

2:38,24

2:44,13

2:50,40

50,00 m

4350 m

36,50 m
41,04

44,46

+0,0
+0,0
+0,0
+0,0
+0,0
+0,0
+0,0

+0,0
+0,0
+0,0
+0,0
+0,0
+0,0
+0,0
+0,0

483,0
(385,0)
(345,0)
517,0
4440
(388,0)
491,0
468,0
(432,0)
(382,0)
494,0
457,0
(447,0)
512,0
504,0
(354,0)
585,0
536,0
(334,0)
916,0

6957,0
558,0
520,0

(456,0)
426,0
426,0

(407,0)
524,0
506,0

(463,0)

(423,0)

(396,0)
467,0
453,0

(452,0)
506,0
468,0

(440,0)

(412,0)
577,0
523,0

(459,0)

1003,0

(833,0)
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323, Androck Lisa (1997) - 326, Wenske Selina (1997)
325, Zwicker Lena (1997) - 302, Rosberger Janina (1998)

SV electronic Hohen Neuendorf

60m Hurden 460
60m Hurden 446
60m Hurden 450
60m Hurden 459
60m Hurden 453
Hochsprung 455
Hochsprung 459
Hochsprung 457
75m 449
75m 455
75m 454
75m 460
75m 456
Weitsprung 451
Weitsprung 460
Weitsprung 446
800m 448
800m 450
800m 453
800m 454
800m 458
Schlagballwurf 451
Schlagballwurf 457
Schlagballwurf 456
4X75m

450, Rittershoff Katja (1996) -
459, Finger Lena-Sophie (1997)

4AX75m

Kuberka, Charlotte
Krumpholz, Annette Isabell
Rittershoff, Katja
Finger, Lena-Sophie
Hartwig, Klara
Steltenkamp, Katharina
Finger, Lena-Sophie
Busack, Leonie
Gottschalk, Vanessa
Steltenkamp, Katharina
Kluge, Lisa-Lu
Kuberka, Charlotte
Schubert, Karen
Wicha, Stefanie
Kuberka, Charlotte
Krumpholz, Annette Isabell
Hahnenfeldt, Jennifer
Rittershoff, Katja
Hartwig, Klara

Kluge, Lisa-Lu
Skrybczak, Emily
Wicha, Stefanie
Busack, Leonie
Schubert, Karen

SV electronic Hohen Neuend |

449, Gottschalk Vanessa (1996)
- 451, Wicha Stefanie (1996)

SV electronic Hohen Neuend I1
446, Krumpholz Annette Isabell (1997) - 453, Hartwig Klara (1997)

454, Kluge Lisa-Lu (1997) - 456, Schubert Karen (1997)

SC Potsdam

60m Hurden 385
60m Hurden 375
60m Hurden 379
Hochsprung 375
Hochsprung 377
Hochsprung 376
75m 385
75m 382
75m 380
75m 379
75m 371
Weitsprung 375
Weitsprung 377

Grol3e, Jennifer Isabell
Schleussner, Lisa-Marie
Blum, Josephine
Schleussner, Lisa-Marie
Hasse, Paula

Leser, Lydia

Grol3e, Jennifer Isabell
Schulz, Vanessa
Baecker, Annalena
Blum, Josephine

Bille, Madlin
Schleussner, Lisa-Marie
Hasse, Paula

1997
1997
1996
1997
1997
1997
1997
1997
1996
1997
1997
1997
1997
1996
1997
1997
1996
1996
1997
1997
1997
1996
1997
1997

1996
1997
1997
1997
1997
1997
1996
1996
1997
1997
1997
1997
1997

BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB

BB

BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB
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10,34
10,98
11,16
11,36
11,90
1,37 m
1,34 m
1,28 m
10,23
10,98
11,02
11,09
11,19
4,41 m
4,26 m
4,16 m
2:30,92
2:34,32
2:36,38
2:46,23
2:47,54
36,00 m
33,50 m
33,50 m
40,25

42,38

9,97
10,24
11,20
1,52 m
1,28 m
1,20 m
10,14
10,68
11,31
11,39
11,57
4,79 m
4,08 m

+0,0
+0,0
+0,0
+0,0
+0,0
+0,0
+0,0
+0,0

+0,0
+0,0
+0,0
+0,0
+0,0
+0,0
+0,0

6674,0
541,0
491,0

(478,0)

(464,0)

(429,0)
426,0
407,0

(368,0)
505,0
429,0

(425,0)

(418,0)

(409,0)
483,0
466,0

(454,0)
506,0
488,0

(477,0)

(431,0)

(425,0)
455,0

(430,0)
430,0
1047,0

(933,0)

6640,0
573,0
549,0

(476,0)
517,0
368,0

(315,0)
514,0
458,0

(398,0)

(391,0)

(376,0)
526,0
445,0
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Weitsprung
800m

800m

800m
Schlagballwurf
Schlagballwurf
Schlagballwurf
4X75m

385, GroRe Jennifer Isabell (1996) - 379, Blum Josephine (1997)

376
373
384
376
380
382
371

Leser, Lydia
Schmidt, Natalie
Feige, Saskia
Leser, Lydia
Baecker, Annalena
Schulz, Vanessa
Bille, Madlin

SC Potsdam |

382, Schulz Vanessa (1996) - 377, Hasse Paula (1997)

4AX75m

SC Potsdam 11

371, Bille Madlin (1997) - 380, Baecker Annalena (1997)
384, Feige Saskia (1997) - 373, Schmidt Natalie (1996)

SG Zuhlsdorf
60m Hurden
60m Hurden
Hochsprung
Hochsprung
75m

75m

75m

75m
Weitsprung
Weitsprung
Weitsprung
800m

800m
Schlagbaliwurf
Schlagbaliwurf
4X75m

416
417
419
418
417
418
491
407
416
419
407
416
414
415
492

Mulsow, Nina
Breitzke, Josina
Petrahm, Alicia
Neuhetzki, Julia
Breitzke, Josina
Neuhetzki, Julia
Treuter, Theresa
Landmann, Lisa
Mulsow, Nina
Petrahm, Alicia
Landmann, Lisa
Mulsow, Nina
Herrnhold, Marie
Dittmann, Pia
Manzel, Laura
SG Zihlsdorf |

418, Neuhetzki Julia (1996) - 417, Breitzke Josina (1996)
415, Dittmann Pia (1996) - 419, Petrahm Alicia (1997)

LG Barnim
60m Hurden
60m Hurden
Hochsprung
Hochsprung
Hochsprung
75m

75m

75m

75m
Weitsprung
Weitsprung
Weitsprung
800m

800m

348
353
351
360
349
348
355
356
345
348
356
350
360
349

Breuer, Janina
Héacker, Sophie
Birkhahn, Sophie
Noffke, Charlene
Braun, Denise
Breuer, Janina
Burtchen, Celine-Louisa
W ulff, Natalie
Freier, Alissa
Breuer, Janina
W ulff, Natalie
Walter, Anouk
Noffke, Charlene
Braun, Denise

1997
1996
1997
1997
1997
1996
1997

1996
1996
1997
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1997
1996
1996
1997
1996
1996

1996
1997
1996
1997
1997
1996
1997
1997
1997
1996
1997
1997
1997
1997

BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB

BB

BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB

BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB
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4,00 m
2:37,08
2:39,37
2:44,12
29,00 m
23,50 m
23,00 m
40,26

43,22

11,46
11,80
1,40 m
1,25m
10,69
10,94
11,40
11,58
3,98 m
3,95 m
3,78 m
2:43,05
2:50,37
42,00 m
35,00 m
42,98

10,79
13,50
1,28 m
1,20 m
1,20 m
10,74
11,51
11,81
11,88
4,13 m
3,77m
3,58 m
2:46,99
2:47,61

+0,0

+0,0
+0,0
+0,0
+0,0
+0,0
+0,0
+0,0

+0,0
+0,0
+0,0
+0,0
+0,0
+0,0
+0,0

(435,0)
474,0
463,0

(440,0)
384,0
323,0

(317,0)
1046,0

(891,0)

6153,0
458,0
435,0
4440
349,0
457,0
432,0

(391,0)

(375,0)
433,0
429,0

(409,0)
445,0
413,0
510,0
445,0
903,0

5772,0
505,0
341,0
368,0

(315,0)
315,0
452,0
381,0

(356,0)

(350,0)
451,0
407,0

(383,0)
427,0
425,0
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800m 355  Burtchen, Celine-Louisa
800m 350 Walter, Anouk

800m 351 Birkhahn, Sophie
Schlagbaliwurf 360 Noffke, Charlene
Schlagballwurf 359  Schiller, Sina
Schlagballwurf 345  Freier, Alissa

4AX75m LG Barnim |

359, Schiiler Sina (1997) - 355, Burtchen Celine-Louisa (1997)
351, Birkhahn Sophie (1996) - 356, Wulff Natalie (1997)

StG Mittelmark

60m Hurden 426  Grzeca, Lisa
60m Hurden 423  Roéhr, Lena
60m Hirden 425  Thiele, Henriette
Hochsprung 424 Werner, Violet
Hochsprung 425  Thiele, Henriette
Hochsprung 422 Severin, Paula
75m 423  Roéhr, Lena
75m 421  Theilig, Rosalia
Weitsprung 426  Grzeca, Lisa
Weitsprung 424 Werner, Violet
800m 421  Theilig, Rosalia
800m 420 Bork, Marie Luise
Schlagballwurf 425  Thiele, Henriette
Schlagballwurf 424  Werner, Violet
4AX75m StG Mittelmark |

426, Grzeca Lisa (1996) - 423, Rohr Lena (1997)
421, Theilig Rosalia (1997) - 420, Bork Marie Luise (1996)

DMM Gruppe 1, Schiler C

Name

SC Potsdam

SV electronic Hohen Neuendorf
SC Frankfurt (Oder)

LC Cottbus

LG Barnim

Name

Bewerb StNr. Name

SC Potsdam

Schlagbaliwurf 864  Conrad, Marvin
Schlagbaliwurf 868 Rosenberg, Christoph
Schlagbaliwurf 869 Meuche, Sebastian
50m 878  Ringel, Justus

50m 863 Hahmann, Luca

50m 868 Rosenberg, Christoph

1997
1997
1996
1997
1997
1997

1996
1997
1996
1996
1996
1997
1997
1997
1996
1996
1997
1996
1996
1996

Jg.

1998
1999
1999
1999
1998
1999

BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB

BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB

Nat.

BB
BB
BB
BB
BB
BB

file:///C:/Users/Hel mut%20HaudC3%9Fmann/ AppData/Local /Mi crosoft/ Wi ndows/ Temporary%20I ...

2:48,23
2:49,65
2:52,55
40,00 m
32,00 m
26,00 m
45,33

11,07
11,82
13,59
1,37 m
1,20 m
1,20 m
10,93
11,52
3,92m
3,42 m
2:54,17
3:05,02
42,00 m
32,00 m
44,73

+0,0
+0,0
+0,0
+0,0

Leistung W.

43,00 m

31,50 m

27,50 m
7,55
7,63
7,72

(422,0)
(416,0)
(403,0)
492,0
415,0
(351,0)
793,0

5759,0
485,0
434,0

(337,0)
426,0

(315,0)
315,0
433,0
380,0
426,0
363,0
397,0
355,0
510,0
415,0
820,0

Punkte
4828,0
4496,0
4330,0
4329,0
3854,0

Punkte
Punkte
4828,0
341,0
255,0
(222,0)
410,0
400,0
(389,0)
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50m

50m

Weitsprung Zone
Weitsprung Zone
Weitsprung Zone
1000m

1000m

1000m

1000m
Hochsprung
Hochsprung
Hochsprung
4x50m

866
867
861
878
869
867
865
862
866
861
865
863

Assmann, Angelo
Schilke, John-Kenneth
Rosler, Marek

Ringel, Justus
Meuche, Sebastian
Schilke, John-Kenneth
Bousquet, Basile
Liesecke, Lorenz
Assmann, Angelo
Rosler, Marek
Bousquet, Basile
Hahmann, Luca

SC Potsdam |

868, Rosenberg Christoph (1999) - 861, Rosler Marek (1998)
865, Bousquet Basile (1998) - 863, Hahmann Luca (1998)

4x50m

SC Potsdam I

869, Meuche Sebastian (1999) - 866, Assmann Angelo (1998)
878, Ringel Justus (1999) - 862, Liesecke Lorenz (1998)

SV electronic Hohen Neuendorf

Schlagballwurf
Schlagballwurf
Schlagballwurf
50m

50m

50m

50m

50m

Weitsprung Zone
Weitsprung Zone
Weitsprung Zone
1000m

1000m

1000m

1000m
Hochsprung
Hochsprung
Hochsprung
4x50m

893
899
896
486
898
894
889
892
486
889
892
898
894
897
899
893
897
898

Herrmann, Oliver

Knuth, Clemens

Flieger, Tim-Marten
Stracke, Christian
Ehrecke, Arthur-Richard
Tobla, Tim

W eckwerth, Bennet
Schiller, Valentin
Stracke, Christian

W eckwerth, Bennet
Schiller, Valentin
Ehrecke, Arthur-Richard
Tobla, Tim

Stoinski, Paul

Knuth, Clemens
Herrmann, Oliver
Stoinski, Paul

Ehrecke, Arthur-Richard

SV electronic Hohen Neuend. |

894, Tobla Tim (1998) - 893, Herrmann Oliver (1998)

889, Weckwerth Bennet (1999) - 486, Stracke Christian (1998)
SV electronic Hohen Neuend. 11

4x50m

896, Flieger Tim-Marten (1998) - 899, Knuth Clemens (1999)
892, Schiller Valentin (1998) - 897, Stoinski Paul (1998)

SC Frankfurt (Oder)
Schlagbaliwurf
Schlagballwurf

50m

850
854
851

Wegener, Joshua
Schwabe, Kilian
Moritz, Willi

1998
1999
1998
1999
1999
1999
1998
1998
1998
1998
1998
1998

1998
1999
1998
1998
1998
1998
1999
1998
1998
1999
1998
1998
1998
1998
1999
1998
1998
1998

1999
1998
1998

BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB

BB

BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB

BB

BB
BB
BB
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7,93
7,99
4,39 m
4,32 m
3,90 m
3:20,57
3:24,01
3:27,17
3:30,55
1,32m
1,20 m
1,10 m
28,46

32,65

50,00 m
42,50 m
35,50 m
7,57
7,84
7,91
8,08
8,98
4,01 m
3,69 m
3,18 m
3:34,02
3:39,94
4:03,42
4:19,24
1,23 m
1,15m
1,10 m
30,41

33,77

36,50 m
31,50 m
7,75

(364,0)
(357,0)
431,0
423,0
(376,0)
471,0
457,0
(444,0)
(431,0)
384,0
318,0
(259,0)
938,0

(676,0)

4496,0
388,0
338,0

(287,0)
407,0
375,0

(366,0)

(347,0)

(257,0)
389,0
351,0

(289,0)
419,0
398,0

(325,0)

(283,0)
335,0
289,0

(259,0)
807,0

(618,0)

4330,0
294,0
255,0
385,0
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50m

50m

50m

50m

Weitsprung Zone
Weitsprung Zone
Weitsprung Zone
1000m

1000m

1000m
Hochsprung
Hochsprung
4x50m

853
855
852
849
851
855
853
854
852
850
851
855

853, Richter Christopher (1998)
852, Milller Jonas (1998) - 850, Wegener Joshua (1999)

LC Cottbus
Schlagbaliwurf
Schlagballwurf
Schlagbaliwurf
50m

50m

Weitsprung Zone
Weitsprung Zone
Weitsprung Zone
1000m

1000m

1000m

1000m
Hochsprung
Hochsprung
4x50m

803
818
810
822
819
815
823
821
822
819
810
817
815
821

819, Anger Marc-Vincent (1998)
821, Risting Jacob (1998) - 815, Haupt Simon (1998)

4x50m

Richter, Christopher
Wilke, Clemens
Muiller, Jonas
Benjamin, Justin
Moritz, Willi
Wilke, Clemens
Richter, Christopher
Schwabe, Kilian
Muiller, Jonas
Wegener, Joshua
Moritz, Willi
Wilke, Clemens
SC Frankfurt (Oder) |
- 854, Schwabe Kilian (1998)

Wittig, Antonio
Rhenus, Tobias
Jackel, Sandro
Manhardt, Lucas
Anger, Marc-Vincent
Haupt, Simon
Tuband, Justin
Riisting, Jacob
Manhardt, Lucas
Anger, Marc-Vincent
Jackel, Sandro
Derdulla, Jan
Haupt, Simon
Risting, Jacob
LC Cottbus |

- 822, Manhardt Lucas (1999)

LC Cottbus Il

823, Tuband Justin (1999) - 817, Derdulla Jan (1999)
820, Paschke Richard (1999) - 803, Wittig Antonio (1998)

LG Barnim
Schlagbaliwurf
Schlagbaliwurf
50m

50m

50m

Weitsprung Zone
Weitsprung Zone
Weitsprung Zone
1000m

1000m

839
835
843
840
835
843
836
825
843
836

Dachwitz, Steven
Erdmann, Hardy-Arnold
Schmidt, Eddy

Oertwig, Tyron
Erdmann, Hardy-Arnold
Schmidt, Eddy

Smyk, Richard
Langkowski, Robert
Schmidt, Eddy

Smyk, Richard

1998
1998
1998
1999
1998
1998
1998
1998
1998
1999
1998
1998

1998
1999
1998
1999
1998
1998
1999
1998
1999
1998
1998
1999
1998
1998

1998
1998
1998
1999
1998
1998
1998
1999
1998
1998

BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB

BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB

BB

BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB

file:///C:/Users/Hel mut%20HaudC3%9Fmann/ AppData/Local /Mi crosoft/ Wi ndows/ Temporary%20I ...

7,99
8,18
8,21
9,05
4,25 m
3,95 m
3,80 m
3:36,81
3:39,09
3:43,64
1,29 m
1,15m
30,95

38,50 m
32,00 m
29,00 m
7,70
8,06
4,34 m
3,30 m
2,80 m
3:26,53
3:46,21
3:58,50
4:13,32
1,26 m
1,20 m
30,56

33,65

49,50 m
34,00 m
7,86
8,32
10,06
4,17m
3,97 m
2,85 m
3:22,22
3:29,65

357,0
(336,0)
(333,0)
(251,0)
416,0
382,0
(364,0)
409,0
401,0
(385,0)
368,0
289,0
774,0

4329,0
309,0
259,0

(235,0)
391,0
349,0
426,0
304,0

(238,0)
447,0
377,0

(339,0)

(298,0)
351,0
318,0
798,0

(624,0)

3854,0
385,0
275,0
372,0
321,0

(171,0)
407,0
384,0

(245,0)
464,0
435,0
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=

©CONOORA~LONPE

2.

1000m 825  Langkowski, Robert
Hochsprung 839 Dachwitz, Steven
4x50m LG Barnim |

835, Erdmann Hardy-Arnold (1998) - 839, Dachwitz Steven (1998)
840, Oertwig Tyron (1999) - 836, Smyk Richard (1998)

1999
1998

BB
BB
BB

DMM Gruppe 1, Schulerinnen C

Name

SG Vehlefanz

SV electronic Hohen Neuendorf
VfL Rathenow

SC Potsdam

StG Mittelmark

LC Cottbus

LG Barnim

LG Barnim Il

SG Zihlsdorf

Name

Bewerb StNr. Name

SG Vehlefanz

Schlagbaliwurf 401  Bennewitz, Sophie
Schlagballwurf 398 Rebbig, Madita
Schlagballwurf 402  Kunde, Fabienne
50m 397 Klabe, Lydia
50m 406 Berg, Paulina
50m 402  Kunde, Fabienne
50m 403  Hopfner, Jil

50m 400 Hoffmeister, Lina

Weitsprung Zone 397 Klabe, Lydia
Weitsprung Zone 398 Rebbig, Madita
Weitsprung Zone 400 Hoffmeister, Lina

800m 397 Klabe, Lydia

800m 398 Rebbig, Madita
800m 399  Wichert, Anne-Catrin
Hochsprung 399  Wichert, Anne-Catrin
Hochsprung 406 Berg, Paulina
Hochsprung 401  Bennewitz, Sophie
4x50m SG Vehlefanz |

406, Berg Paulina (1998) - 399, Wichert Anne-Catrin (1998)
401, Bennewitz Sophie (1999) - 402, Kunde Fabienne (1999)

SV electronic Hohen Neuendorf
Schlagballwurf 444 Krumpholz, Barbara
Schlagbaliwurf 440 Braband, Julia

Jg.

1999
1998
1999
1998
1998
1999
1999
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1999

1999
1998

Nat.

BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB

BB
BB
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3:54,77
1,15m
35,76

Leistung W.

37,00 m
37,00 m
34,00 m
7,38
8,20
8,63
8,65
9,00
4,55 m
3,98 m
3,13 m
2:35,22
2:39,29
2:50,18
1,15m
1,10 m
1,10 m
30,28

34,50 m
33,50 m

(350,0)
289,0
522,0

Punkte
5074,0
4949,0
4814,0
4776,0
4754,0
4696,0
4343,0
3987,0
3580,0

Punkte
Punkte
5074,0
464,0
464,0
(435,0)
473,0
371,0
(325,0)
(323,0)
(289,0)
499,0
433,0
(324,0)
483,0
463,0
(413,0)
281,0
(247,0)
247,0
896,0

4949,0
440,0
430,0
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Schlagbaliwurf
50m

50m

50m

50m

50m

Weitsprung Zone
Weitsprung Zone
Weitsprung Zone
800m

800m

800m

800m
Hochsprung
Hochsprung
Hochsprung
4x50m

443
447
442
440
439
452
437
442
447
436
444
439
452
437
436
443

Odenwald, Carina
Richter, Lea-Sophie
Ruttershoff, Anke
Braband, Julia
Grzybowski, Inga
Kuberka, Katharina
Barthel, Paula
Ruttershoff, Anke
Richter, Lea-Sophie
Wirger, Alina
Krumpholz, Barbara
Grzybowski, Inga
Kuberka, Katharina
Barthel, Paula
Wirger, Alina
Odenwald, Carina
SV electronic Hohen Neuend |

447, Richter Lea-Sophie (1999) - 442, Rittershoff Anke (1999)
436, Wirger Alina (1998) - 440, Braband Julia (1998)

4x50m

SV electronic Hohen Neuend 1|

439, Grzybowski Inga (1998) - 437, Barthel Paula (1998)
443, Odenwald Carina (1999) - 444, Krumpholz Barbara (1999)

VfL Rathenow
Schlagballwurf
Schlagbaliwurf
Schlagbaliwurf
50m

50m

50m

Weitsprung Zone
Weitsprung Zone
Weitsprung Zone
800m

800m

800m

800m
Hochsprung
Hochsprung
Hochsprung
4x50m

461
464
469
466
468
467
466
468
467
465
469
464
461
468
465
464

Kolschbach, Laura
Werner, Laura
Lorenz, Julia
Zimmermann, Lea
Altrogge, Hannah
Braun, Gina
Zimmermann, Lea
Altrogge, Hannah
Braun, Gina
Piesche, Anika
Lorenz, Julia
Werner, Laura
Kolschbach, Laura
Altrogge, Hannah
Piesche, Anika
Werner, Laura
VfL Rathenow |

466, Zmmermann Lea (1998) - 465, Piesche Anika (1998)
469, Lorenz Julia (1999) - 467, Braun Gina (1999)

SC Potsdam
Schlagballwurf
Schlagballwurf
50m
50m

369
372
369
363

Rother, Sophie
Koéhler, Kim
Rother, Sophie
Thom, Selina

1999
1999
1999
1998
1998
1999
1998
1999
1999
1998
1999
1998
1999
1998
1998
1999

1999
1998
1999
1998
1999
1999
1998
1999
1999
1998
1999
1998
1999
1999
1998
1998

1998
1998
1998
1999

BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB

BB

BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB

BB
BB
BB
BB
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28,00 m
7,70
7,86
7,99
8,57
9,19

3,90 m

3,86 m

3,78 m

2:43,95

2:50,72

2:52,92

3:08,24

1,24 m

1,10 m

1,05m
29,40

31,62

26,00 m
22,50 m
20,50 m
7,82
7,95
8,18
4,15m
4,02 m
3,55 m
2:38,96
2:54,33
3:05,88
3:08,59
1,27 m
1,27 m
1,18 m
30,82

36,50 m
25,50 m
7,93
7,99

(373,0)
431,0
411,0

(395,0)

(331,0)

(271,0)
423,0
418,0

(409,0)
441,0
411,0

(402,0)

(344,0)
342,0
247,0

(211,0)
955,0

(811,0)

4814,0
351,0
311,0

(286,0)
416,0
400,0

(373,0)
453,0
438,0

(380,0)
465,0
396,0

(352,0)

(342,0)
362,0
362,0

(302,0)
860,0

4776,0
459,0
346,0
402,0
395,0
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50m

50m

50m

Weitsprung Zone
Weitsprung Zone
Weitsprung Zone
800m

800m

800m
Hochsprung
Hochsprung
Hochsprung
4x50m

364, Bens Margaretha (1998)

367
372
365
369
367
364
366
365
368
366
364
368

372, Kéhler Kim (1998) - 363

StG Mittelmark
Schlagbaliwurf
Schlagballwurf
50m

50m

50m

Weitsprung Zone
Weitsprung Zone
800m

800m
Hochsprung
Hochsprung
4x50m

430
434
428
435
431
430
431
434
429
433
428

Gutsche, Lea
Koéhler, Kim
Bollmann, Svea
Rother, Sophie
Gutsche, Lea
Bens, Margaretha
Zurek, Teresa
Bollmann, Svea
Matthees, Elisa
Zurek, Teresa
Bens, Margaretha
Matthees, Elisa
SC Potsdam |

- 367, Gutsche Lea (1998)

, Thom Selina (1999)

Rose, Lara Malin
Sterr, Juliane
Bork, Theresa
Grimm, Emma
Sulz, Josephine
Rose, Lara Malin
Sulz, Josephine
Sterr, Juliane
Fowler, Zoe
Muhr, Anna
Bork, Theresa
StG Mittelmark |

428, Bork Theresa (1998) - 434, Sterr Juliane (1998)

435, Grimm Emma (1998) - 430, Rose Lara Malin (1998)

LC Cottbus
Schlagbaliwurf
Schlagbaliwurf
Schlagballwurf
50m

50m

50m

50m

50m

Weitsprung Zone
Weitsprung Zone
Weitsprung Zone
800m

800m
Hochsprung
Hochsprung
4x50m

316
327
310
306
327
301
313
311
306
327
316
310
307
306
313

Kaergel, Verena
Penschke, Louisa
Kiel3ling, Jette
Bohrenz, Lina
Penschke, Louisa
Machnow, Kaya
Zestermann, Isabell
Erben, Johanna
Bohrenz, Lina
Penschke, Louisa
Kaergel, Verena
Kiel3ling, Jette
Westphal, Justine
Bohrenz, Lina
Zestermann, Isabell
LC Cottbus |

1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998

1998
1998
1998
1998
1999
1998
1999
1998
1998
1998
1998

1998
1999
1998
1998
1999
1998
1999
1998
1998
1999
1998
1998
1999
1998
1999

BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB

BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB

BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB
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8,09
8,18
8,33
4,12 m
3,85 m
3,58 m
2:49,19
2:59,93
3:01,55
1,21m
1,21m
1,05m
30,65

34,00 m
29,50 m
7,91
8,13
8,52
4,22 m
3,48 m
2:49,03
2:58,74
1,21m
1,10 m
29,51

32,50 m
31,00 m
29,50 m
7,68
7,80
8,05
8,18
8,20
4,00 m
3,90 m
3,78 m
2:55,11
3:03,90
1,18 m
1,10 m
30,81

(383,0)
(373,0)
(356,0)
450,0
417,0
(383,0)
418,0
374,0
(368,0)
322,0
322,0
(211,0)
871,0

4754.0
435,0
389,0
405,0
379,0

(336,0)
461,0
371,0
418,0
379,0
322,0
247,0
948,0

4696,0
420,0
405,0

(389,0)
433,0
418,0

(388,0)

(373,0)

(371,0)
435,0
423,0

(409,0)
393,0
359,0
302,0
247,0
861,0
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313, Zestermann Isabell (1999) - 311, Erben Johanna (1998)
316, Kaergel Verena (1998) - 310, Kief3ling Jette (1998)

7. LG Barnim 4343,0
Schlagbaliwurf 331 Mewis, Valentine 1999 BB 25,50 m 346,0
Schlagballwurf 342  Kuhlmey, Antonia 1998 BB 25,00 m 340,0
Schlagballwurf 357  Krumnow, Veronique 1998 BB 19,00 m (267,0)
50m 332 Kniehase, Gina 1999 BB 8,18 373,0
50m 335 Postier, Elisabeth 1999 BB 8,23 367,0
50m 343  Fischer, Nadine 1998 BB 8,28 (362,0)
50m 346  Holz, Maria 1998 BB 8,76 (312,0)
Weitsprung Zone 358 Zimmermann, Tabea 1999 BB 4,03 m 439,0
Weitsprung Zone 332 Kniehase, Gina 1999 BB 3,34 m 352,0
Weitsprung Zone 347  Freier, Vivien 1999 BB 3,25m (340,0)
800m 357  Krumnow, Veronique 1998 BB 2:56,45 388,0
800m 328  Gehricke, Nele 1998 BB 2:56,83 386,0
800m 330 Chudoba, Antonia 1999 BB 2:57,22 (385,0)
800m 342  Kuhlmey, Antonia 1998 BB 3:05,88 (352,0)
800m 347  Freier, Vivien 1999 BB 3:14,30 (323,0)
Hochsprung 358 Zimmermann, Tabea 1999 BB 1,24 m 342,0
Hochsprung 330 Chudoba, Antonia 1999 BB 1,05 m (211,0)
Hochsprung 328  Gehricke, Nele 1998 BB 1,05m 211,0
4x50m LG Barnim | BB 31,82 799,0

335, Postier Elisabeth (1999) - 343, Fischer Nadine (1998)
358, Zimmermann Tabea (1999) - 332, Kniehase Gina (1999)

4x50m LG Barnim Il BB 32,14 (780,0)

357, Krumnow Veronique (1998) - 346, Holz Maria (1998)
328, Gehricke Nele (1998) - 330, Chudoba Antonia (1999)

8. LG Barnimll 3987,0
Schlagbaliwurf 338  Bittig, Julia 1998 BB 32,00 m 415,0
Schlagbaliwurf 340 Gatzke, Romana 1999 BB 21,50 m 299,0
50m 334 Lambeck, Anne 1998 BB 7,91 405,0
50m 344  Scharf, Franziska 1998 BB 8,43 345,0
50m 341  Lawonn, Melissa 1999 BB 8,45 (343,0)
50m 329 Heise, Leah 1999 BB 8,66 (322,0)
Weitsprung Zone 334 Lambeck, Anne 1998 BB 3,73 m 402,0
Weitsprung Zone 333  Wegener, Philine 1999 BB 3,30 m 347,0
Weitsprung Zone 337 HalR, Amy-Lee 1999 BB 3,03 m (311,0)
800m 339 Rackow, Laura 1999 BB 3:05,61 353,0
800m 344  Scharf, Franziska 1998 BB 3:08,64 342,0
800m 337 HalR, Amy-Lee 1999 BB 3:12,46 (329,0)
800m 340 Gatzke, Romana 1999 BB 3:12,88 (328,0)
800m 333 Wegener, Philine 1999 BB 3:13,36 (326,0)
Hochsprung 344  Scharf, Franziska 1998 BB 1,10 m 247,0
Hochsprung 329 Heise, Leah 1999 BB 1,05m 211,0
4x50m LG Barnim | BB 35,10 621,0

337, HaR Amy-Lee (1999) - 339, Rackow Laura (1999)
329, Heise Leah (1999) - 333, Wegener Philine (1999)
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9. SG Zihlsdorf 3580,0
Schlagbaliwurf 410 Joseph, Maria 1998 BB 28,00 m 373,0
Schlagballwurf 408 Benndorf, Benita 1998 BB 25,00 m 340,0
Schlagbaliwurf 409 Budde, Katalin 1998 BB 21,50 m (299,0)
50m 412  Biilow, Enola 1998 BB 7,91 405,0
50m 411  Mutschall, Lisa-Marie 1998 BB 7,93 402,0
Weitsprung Zone 413  Zippel, Stephanie 1998 BB 3,66 m 394,0
Weitsprung Zone 412  Bilow, Enola 1998 BB 3,65 m 392,0
Weitsprung Zone 411  Mutschall, Lisa-Marie 1998 BB 3,48 m (371,0)
800m 408 Benndorf, Benita 1998 BB 2:59,91 374,0
800m 409 Budde, Katalin 1998 BB 3:11,94 331,0
Hochsprung 410 Joseph, Maria 1998 BB 1,21m 322,0
Hochsprung 413  Zippel, Stephanie 1998 BB 1,10 m 247,0
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